

Rotarymøte 7. november, Vinger Hotel

President Hilde ønsket medlemmer, observatører og gjester velkommen.

Hun kommenterte 100-årsjubileet for den russiske revolusjon, 106-åringen fra Eidskog som var på ergometersykel hver dag, funn av kantareller i frosten, og siterte Børli's dikt "høstskogen", siden vi går mot et Børliår. Takkekort fra Ulf Reinertsen for besøk av President og oppmerksomhet på 90-årsdagen ble sitert og sendt rundt.

Finn G. introduserte et mulig prosjekt, ei messe for yrkesutdanning, og presenterte Arne Ås og Geir Kristoffersen fra Sør-Odal. Ås fortalte om erfaringer etter mange år med messe på Skarnes med støttekommentarer fra Kristoffersen.

Overskriften var: "liten innsats", mye igjen.

Oppstarten for mange år var en liten messe i kantinen på skolen ved et samarbeid mellom rotary, soroptimistene og skolen. Dette samarbeidet har fortsatt og i dag deltar rotary i Odalskommunene, skolene i Odalskommunene og soroptimistene. Rotary på Skarnes har hatt lederen hele veien, men i år har en representant fra Soroptimistene ledelsen.

Samarbeidet fungerer godt og skolene og lærerne med sine nettverk er gode medspillere for opplegget. Videre er organisasjoner med yrke og utdanning på dagsorden og opplæringskontorene viktige samarbeidsparter framover.

Man ser også for seg et nærmere samarbeid med NHO, Fagbevegelsen og de som jobber med etterutdanning i årene framover da disse også har gode muligheter for å si noe om hvilken utdannelse som gir jobbmuligheter. Vellykket kontakt med Åge Skinstad, NHO i år. Som eksempel ble det vist til at i dag er det kokkeutdanning som gir den beste muligheten for jobb.

Det kom spørsmål og innspill fra medlemmene underveis, det var blant annet forslag om et regionalt opplegg.

Finn fikk et godt grunnlag for å drøfte et mulig prosjekt i sin komitè, og kommer tilbake til saken i et senere møte.

Presidenten takket gjestene fra Sør- Odal med en blomsterhilsen.

3-minutter:

- Trond Erik fortalte om en vellykket Englandstur "med Visma" innført på 6 uker, kfr. møtet 31. okt.
- Nina B. kommenterte utviklingen/mediaomtalen av SSB (ikke bare flyktninger). Viktig møte med Finansministeren dagen etter. Det blir positive endringer for Kongsvinger og forskningsavd. og organisering diskuteres. Noen avdelinger omorganiseres ofte, andre er ikke rørt. Hun kommer mere inn på alt i neste møte.
- Erlend R. fortalte om gløgggaften/julemiddag på Granli Gård 5. desember og ba alle sette av kvelden.
- Kåre H. informerte om grytevakter på MEGA og Kongssenteret 1.-23. desember og sendte rundt liste for ajourføring av kontaktinfo og mulighet for å tegne seg. Han vil ringe rundt til hver enkelt som er villig til å delta etter hvert.
- president Hilde informerte om et åpent møte i Rådhuskantina om utvikling på Stasjonssida mandag 13. november kl 1730.

Presidenten avsluttet møte og ønsket vel hjem.

Arne L. H. (referent)